
BMW Financial Services

1 049 000,00 Kč
866 942,15 Kč

21% DPH:  182 057,85 Kč
102 877 km

367 150,00 Kč / 35,00%

681 850,00 Kč 

Údaje o pojištění

Údaje o poskytovateli, dodavateli / zprostředkovateli úvěru

•

•

•
•

•
•

•

18.06.2021

Předmět financování: BMW Řada 5 530d xDrive Touring (Automat)
Kupní cena s DPH:Druh předmětu: vozidlo
Kupní cena bez DPH:Stav předmětu: ojeté

Způsob použití: Běžné použití
Datum první registrace: Stav tachometru:

Parametry financování a kalkulace
Běžný / strukturovaný úvěr

Kupní cena s DPH: 1 049 000,00 Kč

Část kupní ceny hrazená Klientem:
Celková výše jistiny Úvěru:
Doba trvání Úvěru, Počet Splátek Úvěru, Četnost splácení: 60 měsíců ode dne čerpání Úvěru, 60, Měsíčně

Jednorázový poplatek (dle VPUF): 0% z financované hodnoty; 0,00 Kč

Splátka Úvěru (tj. splátka jistiny a úrok): 12 071,94 Kč 

Skupinové pojištění BMW Financial Services: Ne

Celkem k úhradě: 12 071,94 Kč dle Splátkového kalendáře

Klient pojistí Předmět financování ve prospěch Společnosti s pojistným krytím schváleným Společností v souladu s 
VPUF.

Poskytovatel úvěru Dodavatel Předmětu financování a 
Zprostředkovatel úvěru
invelt s.r.o. PrahaBMW Financial Services Czech Republic s.r.o.
Adresa:  Jeremiášova 1127/5, 155 00 Praha - Zadní 
Kopanina

Adresa: Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5

IČO: 25208047IČO: 08112312
Telefon: +420 724530005Telefon: 
E-mail: petra.oudesova@invelt.comE-mail: info@bmwfs.cz

Podklady potřebné pro posouzení Žádosti o financování:
Vyplněná a podepsaná Žádost o financování.
Účetní závěrka za předchozí období

Podmínky individuálního pojištění:
Vozidlo musí být pojištěno po celou dobu trvání smlouvy o financování, a to minimálně na pojistnou částku 
rovnající se obecné ceně takového vozidla, kterou je konečná výše kupní ceny vozidla bez příslušenství uvedená 
na faktuře s DPH pro neplátce DPH a bez DPH pro plátce DPH.
Spoluúčast v případě havarijního pojištění – nejvýše „10 %, min. 10 000 Kč“.
Územní platnost – vozidlo může být použito mimo území České republiky, pouze pokud uvažované místo provozu 
neleží ve válečném pásmu a Havarijní pojištění a Pojištění odpovědnosti vozidla v dané zemi poskytuje stejný 
rozsah pojistného krytí, jako kdyby k pojistné události došlo na území České republiky.
Limity pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla – minimálně ve výši 50/50 mil. Kč.
Akceptované pojišťovny – Allianz, Generali Česká pojišťovna, Kooperativa. Jiné pojišťovny lze výjimečně 
akceptovat po písemném souhlasu BMW Financial Services.
Vlastník a provozovatel vozidla zapsaný v pojistné smlouvě musí korespondovat s údaji uvedenými ve velkém 
technickém průkazu.
Vyžaduje-li pojišťovna uvést v pojistné smlouvě také informaci o formě financování vozidla, je nutné tuto informaci 
uvést v souladu se skutečností, tedy že vozidlo je financováno, případně jakou formou (úvěru či leasingu).

BMW Financial Services je obchodní značka společnosti BMW Financial Services Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5, zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313196, IČ 08112312, www.bmwfs.cz, info@bmwfs.cz, tel:+420 296 330 555.

Verze: webLSP (3587 v8.8) Strana 1 z 4

Nabídka podnikatelského úvěru

•

•

Nabídka připravena pro: 
Vypracoval: Petra Oudesova, petra.oudesova@invelt.com, 724530005
Číslo nabídky 8064/2023, a název akce: Uver_Ojete_0
Datum nabídky:  22.08.2023 a její platnost do: 21.09.2023 
Nabídka pro: plátce DPH 
Poznámka:  



BMW Financial Services

Další informace:

Doklady k doložení: kopie pojistné smlouvy a zelené karty (nejpozději před převzetím vozu), originál vinkulace ve 
prospěch BMW Financial Services Czech Republic s.r.o. (do pěti pracovních dnů po převzetí vozu).

Spolu s uzavřením úvěrové smlouvy může Poskytovatel úvěru vyžadovat zajišťovací převod vlastnického práva k 
Předmětu financování. Poskytovatel úvěru si vyhrazuje právo vyžadovat i jiné druhy zajištění.

Klient bere na vědomí, že úvěr může být poskytnut až po uzavřené písemné smlouvy mezi oběma stranami. Není 
možné, aby Klient sám činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev přijetí této nabídky kteroukoliv stranou 
nemá za následek uzavření smlouvy o podnikatelském úvěru, ani jiné právní účinky. Tento dokument označený jako 
nabídka tak není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu §1731 a násl., resp. §1780 a násl. 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani nezakládá 
žádné osobě žádná oprávnění. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah 
bude dán výsledkem jednání, posouzením úvěruschopnosti Klienta a dohodou stran a může se ve všech bodech 
odchýlit od ustanovení této nabídky. Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření smlouvy o 
úvěru.
Jako vlastník vozidla ve Velkém technickém průkazu bude uvedena společnost BMW Financial Services s.r.o., klient 
bude zapsán jako provozovatel vozidla.

BMW Financial Services je obchodní značka společnosti BMW Financial Services Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5, zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313196, IČ 08112312, www.bmwfs.cz, info@bmwfs.cz, tel:+420 296 330 555.

Verze: webLSP (3587 v8.8) Strana 2 z 4

Nabídka podnikatelského úvěru



BMW Financial Services

BMW Financial Services je obchodní značka společnosti BMW Financial Services Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5, zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313196, IČ 08112312, www.bmwfs.cz, info@bmwfs.cz, tel:+420 296 330 555.

Verze: webLSP (3587 v8.8) Strana 3 z 4

Nabídka podnikatelského úvěru
Příloha: Předběžný splátkový kalendář

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94

 12 071,9422.09.2023  674 652,11 7 197,89  4 874,05
 12 071,9422.10.2023  667 402,76 7 249,35  4 822,59
 12 071,9422.11.2023  660 101,59 7 301,17  4 770,77
 12 071,9422.12.2023  652 748,23 7 353,36  4 718,58
 12 071,9422.01.2024  645 342,31 7 405,92  4 666,02
 12 071,9422.02.2024  637 883,45 7 458,86  4 613,08
 12 071,9422.03.2024  630 371,27 7 512,18  4 559,76
 12 071,9422.04.2024  622 805,39 7 565,88  4 506,06
 12 071,9422.05.2024  615 185,43 7 619,96  4 451,98
 12 071,9422.06.2024  607 511,00 7 674,43  4 397,51
 12 071,9422.07.2024  599 781,71 7 729,29  4 342,65
 12 071,9422.08.2024  591 997,17 7 784,54  4 287,40
 12 071,9422.09.2024  584 156,98 7 840,19  4 231,75
 12 071,9422.10.2024  576 260,75 7 896,23  4 175,71
 12 071,9422.11.2024  568 308,08 7 952,67  4 119,27
 12 071,9422.12.2024  560 298,56 8 009,52  4 062,42
 12 071,9422.01.2025  552 231,78 8 066,78  4 005,16
 12 071,9422.02.2025  544 107,34 8 124,44  3 947,50
 12 071,9422.03.2025  535 924,82 8 182,52  3 889,42
 12 071,9422.04.2025  527 683,81 8 241,01  3 830,93
 12 071,9422.05.2025  519 383,89 8 299,92  3 772,02
 12 071,9422.06.2025  511 024,64 8 359,25  3 712,69
 12 071,9422.07.2025  502 605,64 8 419,00  3 652,94
 12 071,9422.08.2025  494 126,46 8 479,18  3 592,76
 12 071,9422.09.2025  485 586,67 8 539,79  3 532,15
 12 071,9422.10.2025  476 985,83 8 600,84  3 471,10
 12 071,9422.11.2025  468 323,51 8 662,32  3 409,62
 12 071,9422.12.2025  459 599,27 8 724,24  3 347,70
 12 071,9422.01.2026  450 812,67 8 786,60  3 285,34
 12 071,9422.02.2026  441 963,26 8 849,41  3 222,53
 12 071,9422.03.2026  433 050,59 8 912,67  3 159,27
 12 071,9422.04.2026  424 074,21 8 976,38  3 095,56
 12 071,9422.05.2026  415 033,67 9 040,54  3 031,40
 12 071,9422.06.2026  405 928,50 9 105,17  2 966,77
 12 071,9422.07.2026  396 758,24 9 170,26  2 901,68
 12 071,9422.08.2026  387 522,43 9 235,81  2 836,13
 12 071,9422.09.2026  378 220,60 9 301,83  2 770,11
 12 071,9422.10.2026  368 852,28 9 368,32  2 703,62
 12 071,9422.11.2026  359 416,99 9 435,29  2 636,65
 12 071,9422.12.2026  349 914,26 9 502,73  2 569,21
 12 071,9422.01.2027  340 343,60 9 570,66  2 501,28
 12 071,9422.02.2027  330 704,53 9 639,07  2 432,87
 12 071,9422.03.2027  320 996,55 9 707,98  2 363,96
 12 071,9422.04.2027  311 219,18 9 777,37  2 294,57
 12 071,9422.05.2027  301 371,92 9 847,26  2 224,68
 12 071,9422.06.2027  291 454,27 9 917,65  2 154,29
 12 071,9422.07.2027  281 465,72 9 988,55  2 083,39
 12 071,9422.08.2027  271 405,77 10 059,95  2 011,99
 12 071,9422.09.2027  261 273,91 10 131,86  1 940,08

Číslo 
splátky

Stav dluhu  Celkem k úhradě Splátka

Úvěru

JistinaDatum 
splatnosti 

splátky

Úrok



BMW Financial Services

BMW Financial Services je obchodní značka společnosti BMW Financial Services Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5, zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313196, IČ 08112312, www.bmwfs.cz, info@bmwfs.cz, tel:+420 296 330 555.

Verze: webLSP (3587 v8.8) Strana 4 z 4

Nabídka podnikatelského úvěru

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Veškeré částky jsou v Kč.

 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94
 12 071,94

 157 000,00

 12 071,9422.10.2027  251 069,63 10 204,28  1 867,66
 12 071,9422.11.2027  240 792,40 10 277,23  1 794,71
 12 071,9422.12.2027  230 441,71 10 350,69  1 721,25
 12 071,9422.01.2028  220 017,03 10 424,68  1 647,26
 12 071,9422.02.2028  209 517,83 10 499,20  1 572,74
 12 071,9422.03.2028  198 943,58 10 574,25  1 497,69
 12 071,9422.04.2028  188 293,74 10 649,84  1 422,10
 12 071,9422.05.2028  177 567,77 10 725,97  1 345,97
 12 071,9422.06.2028  166 765,13 10 802,64  1 269,30
 12 071,9422.07.2028  155 885,27 10 879,86  1 192,08

 157 000,0022.08.2028  0,00 155 885,27  1 114,73

Číslo 
splátky

 869 244,46 681 850,00  187 394,46  869 244,46

Stav dluhu  Celkem k úhradě Splátka

Úvěru

JistinaDatum 
splatnosti 

splátky

Úrok

Celkem:


